

**Abstract of Bids**

**Asbestos Abatement & Demolition:**

**920 Main Street**

**117 S. 9th Avenue**

Prepared By: T.J. Frans

10-Feb-16

				IDS Emmett, ID		Abatement Pro, Inc. Boise, ID	
Item #	Description	Quantity	Units	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Asbestos Abatement & Disposal	1	LS	\$ 23,700.00	\$ 23,700.00	\$ 45,500.00	\$ 45,500.00
2	Demolition	1	LS	\$ 79,700.00	\$ 79,700.00	\$ 89,912.00	\$ 89,912.00
3	Structural Backfill & Compaction	180	CY	\$ 24.93	\$ 4,487.40	\$ 6.60	\$ 1,188.00
<b>TOTAL =</b>				<b>\$ 107,887.40</b>		<b>\$ 136,600.00</b>	

				A.A.I. Demolition Boise, ID		Qualitree, Inc Nampa, ID	
Item #	Description	Quantity	Units	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Asbestos Abatement & Disposal	1	LS	\$ 31,500.00	\$ 31,500.00	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00
2	Demolition	1	LS	\$ 105,197.00	\$ 105,197.00	\$ 134,000.00	\$ 134,000.00
3	Structural Backfill & Compaction	180	CY	\$ 18.00	\$ 3,240.00	\$ 15.00	\$ 2,700.00
<b>TOTAL =</b>				<b>\$ 139,937.00</b>		<b>\$ 160,700.00</b>	

				Lambert Const. Caldwell, ID	
Item #	Description	Quantity	Units	Unit Price	Total Price
1	Asbestos Abatement & Disposal	1	LS	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00
2	Demolition	1	LS	\$ 179,000.00	\$ 179,000.00
3	Structural Backfill & Compaction	180	CY	\$ 16.00	\$ 2,880.00
<b>TOTAL =</b>				<b>\$ 226,880.00</b>	